
 

 

UCHWAŁA NR LII/298/2023  

RADY GMINY BOROWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Borowa na lata 2023 – 2030  

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 oraz art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju(Tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 1057 z późn. zm.), 

Rada Gminy Borowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Borowa na lata 2023 – 2030. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Borowa na lata 2023 – 

2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Borowa na lata 2023 – 

2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wiącek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 lutego 2023 r.

Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1012



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1012


		2023-02-17T13:35:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




